
  
 

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 
Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary 

 
 
 
 

 
Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve zn ění pozd ějších 

předpis ů 
 
 

1) Katastrální úřad pro Karlovarský kraj (dále jen „KÚ“) obdržel dne13. 3. 2012 žádost o 
poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím od Mgr. J.B. 
MBA. KÚ žádosti vyhověl a požadovanou informaci dne 22. 5. 2012 poskytl.  

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 tohoto zákona KÚ zveřejňuje obsah poskytnuté informace:  

Žadatel požadoval  informaci, která fyzická nebo právnická osoba (jednalo se o všechny 
generálie, které osoba uvedla) si pořídila kopie kupních smluv V-xxxx/2011-402 a V-xxxx/2011-
402. 
                                                                         

KÚ žadateli sdělil, že o prostou kopii kupní smlouvy V-xxxx/2011-402 požádala B. S. (žadatel), 
za kterou jednal Mgr. J. D. (advokát). Účelem, který byl osobou jednající za žadatele na žádosti 
uveden, je ochrana práv k nemovitostem a o kopii kupní smlouvy V-xxxx/2011-402 nezažádala 
žádná fyzická či právnická osoba. 

 
 

2) Dále byly na KÚ zaslány další dvě žádosti. Vzhledem k tomu, že ve lhůtě do 30 dnů ode 
dne doručení sdělení k žádosti o poskytnutí informace nebyly žádosti doplněny o údaje 
stanovené   § 14, odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, tak KÚ žádosti odložil v souladu s ustanovením § 14, odst. 5, písm. b) 
výše uvedeného zákona.  

 
 
 
 
 
 


